El valor de TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 

CON TREINTA CENTAVOS M/CTE ($30.364.954,30) que corresponden al monto por retención en garantía del contrato. 
b. El valor de TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS CON 

VEINTIDOS CENTAVOS M/CTE ($31.465.181,22) se discriminan así: TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA 
Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS CON VEINTIÚN CENTAVOS M/CTE ($31.465.181,21) que corresponden al 10% 
pendiente de pago de conformidad con lo estipulado en la CLÁUSULA CUARTA. - FORMA DE PAGO del contrato. y UN CENTIMO 
M/CTE ($0,01) que corresponde al valor pendiente que no se cobró en la etapa 1.

[...]

CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON TREINTA Y UN CENTAVOS M/CTE ($ 30.364.954,31) que 
corresponden al monto por retención en garantía del contrato. 

b. El valor de TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA 

Y UN PESOS CON VEINTIÚN CENTAVOS M/CTE ($31.465.181,21) se discriminan así: TREINTA Y UN 
MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS CON 
VEINTIÚN CENTAVOS M/CTE ($31.465.181,21)  que corresponden al 10,00% pendiente de pago de 

conformidad de conformidad con lo estipulado en la CLÁUSULA CUARTA. - FORMA DE PAGO del contrato. 
y UN CENTIMO M/CTE ($0,01) que corresponde a valor pendiente que no se cobró en la etapa 1.